СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
«ИСКЕ ИШТИРЭК
АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЕ

«СТАРОИШТЕРЯКСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ
РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2021 года
КАРАР

№ 6/8/4-2021

О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального
образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденные Решением Совета
муниципального образования «Староиштерякское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.201 Зг №23

В соответствии с Федеральный закон от 08.12.2020 №416-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Староиштерякское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, Совет
муниципального образования «Староиштерякское сельское поселение» РЕШИЛ:
1. Внести в правила землепользования и застройки муниципального образования
«Староиштерякское сельского поселения» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный Решением Совета муниципального
образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2013 № 23 следующие
изменения:
абзац 9 пункта 2.3 статьи 42 изложить в следующей редакции:
«хранение пестицидов и агрохимикатов (за исключением хранения агрохимикатов в
специализированных хранилищах на территориях морских портов за пределами
границ прибрежных защитных полос), применение пестицидов и агрохимикатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Обнародовать настоящее решение путём размещения на информационных
стендах, расположенных по адресам: с. Старый Иштеряк ул. Школьная,д.15; с.
Бакирово, ул. Нагорная, д.38; д .Ялтау, ул. Мира, д.27,опубликовать на официальном
сайте Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в
разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

http://leninogorsk.tatarstan.ru